Of. nº 830/15-SG.
Esteio, 30 de setembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

SenhorPrefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 29 de setembro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a colocação de saibro em toda a extensão da Rua Bruno Sperb.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, o excesso de lama e barro faz com que os moradores não consigam entrar e sair de suas residências, obrigando os pais a carregarem seus filhos nos braços até a escola.
                        Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.